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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Popierania Zaradności Życiowej i Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Pomocy Wzajemnej
46-220 Byczyna
Polanowice 94/- 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000264893 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000264893:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wieczorek seniora - 60 latka plus

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-23 Data

zakończenia 2024-12-23

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne realizowane będzie na terenie województwa opolskiego, świetlica wiejska w sołectwie  Paruszowice . Grupę
docelową stanowić będą mieszkańcy województwa opolskiego- seniorzy . Zadanie publiczne wpisuje się w działalność statutową
stowarzyszenia i ma wpływ na zaspokajanie  jego potrzeb. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami na
bieżąco podejmowanymi przez Stowarzyszenie poprzez wspieranie inicjatyw aktywizujących społeczności lokalne jak
organizowanie spotkań edukacyjnych dla kobiet - mam dzieci niepełnosprawnych, rodzinnych warsztatów rozwijających
, międzypokoleniowych pikników integracyjnych, organizacji konkursów i warsztatów rękodzielniczych oraz udział członków
stowarzyszenia w konkursach kulinarnych min. ,, Nasze kulinarne dziedzictwo - smaki regionów " - ,, Opolskie ze smakiem  i
realizacja  zadań publicznych z tym związanych   Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych województwa opolskiego,
skierowane jest do mieszkańców województwa opolskiego i  realizowane na jego rzecz.  Na dzień dzisiejszy wnioskodawca nie
przewiduje odstępstw od realizacji zadania publicznego. Planowane zadania publiczne będzie realizowane zgodnie z wymogami
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019r.o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzeb . Planowana przez
wnioskodawcę organizacja wieczorku seniora - 60 latka w plus, to pierwsza inicjatywa członków stowarzyszenia skierowana do
środowiska senioralnego, poprzedzona konsultacjami z lokalnymi działaczami w sołectwie Paruszowice.  Wpływ lokalnych inicjatyw
na poprawę jakości życia seniorów jest nieoceniony oraz daje im poczucie przynależności do wspólnoty .  Wieczorki seniora
organizowane w okolicy  od kilku lat cieszą się dużym powodzeniem wśród seniorów , którzy nie zawsze maja możliwość spotkać
się na co dzień. Poprzez uczestnictwo w takich inicjatywach jak wieczorki taneczne, nasi seniorzy wzbogacają swoją osobowość,
zwiększają integrację, kulturę i obyczaje . Nasi seniorzy  po okresie pandemii  COVID potrzebują odprężenia, relaksu, zabawy,
wycieczek - bo nie ma lepszego sposobu na zachowanie dobrego zdrowia i kondycji niż dbanie o rozwój umysłu, dobrą formę i
wspólną aktywizację i integrację. To sprzyja nawiązywaniu sympatycznych przyjaźni, koleżeństwa, budowania poczucia pełnej
wartości wśród emerytów, rencistów i inwalidów, a  przede wszystkim osób samotnych .  Wnioskodawca planuje organizację
jednego wieczorku seniora- 60 latka plus w sali wiejskiej , przeprowadzenie jednego konkursu na najlepsze ciasto w województwie
opolskim , powołanie komisji konkursowej w skład której wejdą zaproszeni goście oraz zakup i wręczenie nagród. W całe
wydarzenie zostaną zaangażowani wolontariusze z sołectwa pod przewodnictwem lokalnego lidera działającego od wielu lat dla
społeczności lokalnej . Wolontariusze przygotują przygotuje salę , nakryją stoły, przygotują termosy z kawa , herbatą , dzbanki z
wodą mineralną , zadbają  o promocję zadania między innymi na portalach społecznościowych/ Facebooku Nasza wieś Paruszowice
oraz  Gminy Byczyna , zajmą się również obsługa seniorów . Wnioskodawca planuje zamówienie DJ , który poprowadzi potańcówkę
wraz z animacjami i otwartym testem wiedzy o województwie opolskim ( ok 10 pytań , który poprowadzi wolontariusz/lokalny lider.
Wnioskodawca planuje także zamówić swojski catering dla seniorów , aby czuli się godnie przyjęci  i bawili się do białego
rana. Celem rekrutacji członkowie stowarzyszenia oraz wolontariusze z sołectwa Paruszowice  planują  zaproszenia dla seniorów na
,, Wieczorek taneczny seniora – 60 latka plus ” roznieść osobiście do domów , aby dotrzeć do jak największej grupy
docelowej. Planowana ilość osób na wieczoru tanecznym seniora - 60 latka plus - 50 os/60 os . Termin realizacji miesiąc pażdziernik
/ listopad 2024 r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja jednego wieczorku
seniora 1 lista obecności , zdjęcia

Organizacja podczas wieczorku
seniora jednego konkursu
kulinarnego

1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Generator eNGO Suma kontrolna: 59cf de6c 6bcc 3340 382d cbc9 d83a 4455 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 5



Wnioskodawca posiada doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, gwarantujące sprawne wykonanie zadania wraz z
jego rozliczeniem. Realizowane przez stowarzyszenie w ciągu ostatnich czterech lat zadania to min :  grupa wsparcia dla rodziców
dzieci niepełnosprawnych wraz z organizacją polowej mszy i małego pikniku , realizacja zadań publicznych pn. ,,W grupie siła I, II,III
,IV, V", ,,Zauważ drugiego człowieka", ,,Wiosenny bieg księżniczek",  organizacja w latach poprzednich  wielu konkursów dla szkół i
przedszkoli dotycząca działań na rzecz osób niepełnosprawnych np. autyzmu czy Zespołu Retta,  włączanie się do akcji
charytatywnych i ogólnopolskich na rzecz środowisk niepełnosprawnych np. organizacja biegów charytatywnych, udział członków
stowarzyszenia w wielu konkursach oraz inicjatywach charytatywnych na rzecz drugiego człowieka.
Stowarzyszenie otrzymało również nominację i wyróżnienie w konkursie wojewódzkim na ,,Najlepszy podmiot ekonomii społecznej
" województwa opolskiego. W roku ubiegłym  wnioskodawca pozyskał środki z samorządu województwa opolskiego na utworzenie
drugiej w województwie kawiarenki społecznej - miejsca przyjaznego do rozmów o codziennych problemach min. osób z obszaru
wykluczenia społecznego oraz dla rodzin dzieci małych i dzieci pełnoletnich z niepełnosprawnością, dla osób realizujących
Indywidualny Program Zatrudnienia Socjalnego w Centrum Integracji Społecznej . Kolejne otrzymane w ramach konkursów środki
dotyczą organizacji  dwóch wyjazdów integracyjno - terapeutycznych dla rodzin osób z niepełnosprawnością oraz środki na
realizację działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności  lokalnych w ramach Opolskie ze smakiem poprzez organizację 
pikniku,  konkursu kulinarnego na najlepsze pierogi czy pizzę oraz warsztatów kulinarnych skierowanych dla kobiet z obszarów
wiejskich min. pieczenia chleba na zakwasie, wyrobu ciasta na maślance, miodu z mniszka, syropu lawendowego , swojskich
przetworów , rogalików itp. Wnioskodawca jest również organizatorem corocznego spotkania wigilijnego dla środowiska osób z
niepełnosprawnością . Osoba odpowiadająca za realizację planowanego zadania ze strony  wnioskodawcy  to społeczniczka /
przewodnicząca stowarzyszenia posiadająca wieloletnie doświadczenie w realizacji , koordynacji i rozliczaniu zadań publicznych
oraz wolontariusz stowarzyszenia na co dzień lokalny działacz we wsi Paruszowice . 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajem DJ z nagłośnieniem, catering gastronomiczna, kawa, herbata ,
napoje, zakup nagród do konkursu kulinarnego oraz do testu wiedzy o
województwie opolskim

10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-02 14:31:03

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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